АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2024 	                                                                                                   № 137
О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 14.03.2024 № 41 «О порядке расходования средств иного межбюджетного трансферта бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2024 году» (в редакции от 20.06.2024 №80)

В целях совершенствования правового акта
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 14.03.2024 № 41 «О порядке расходования средств иного межбюджетного трансферта бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2024 году» (в редакции от 20.06.2024 №80) изменение:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. «1. Установить, что средства иного межбюджетного трансферта о предоставлении в 2024 году бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в размере 4 373 781(Четыре миллиона триста семьдесят три тысяч семьсот восемьдесят один) рубль 84 копейки, в том числе:
- за счет средств областного бюджета в размере 3 636 218 (Три миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч двести восемнадцать) рублей 92 копейки;
-за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в части средств, в целях софинансирования которых предоставлена областная субсидия) в размере 191 379 (Сто девяносто одна тысяча триста семьдесят девять) рублей 94 копейки;
-за счет средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в размере 546 182 (Пять сорок шесть тысяч сто восемьдесят два) рубля 98 копеек;
-за счет средств бюджета муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» 0 (Ноль) рублей 00 копеек.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселения                                                            С.В. Петров